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Med henvisning til fondens afgørelse af 19. september 
2022, skal vi hermed tillade os at vende tilbage til sagen.

Fonden oplyser i afgørelsen, at man ikke kan udbetale 
vort medlems anmeldte krav, idet fonden mener, at vort 
medlem har været den daglige leder af selskabet efter 
den 17. januar 2022 og indtil konkursen den 22. april 2022. 

Fonden begrunder dette med, at den administrerende 
direktør Cherif Tomra Ayouty afmeldte sig den 18. januar 
2022 og at der derfor ikke har været en administrerende 
direktør efter denne dato. Da vort medlem tidligere har 
været administrerende direktør i selskabet og havde 
adgang til selskabets konti og stadig havde dette efter 
den 17. januar 2022, mener fonden, at vort medlem har 
været at betragte som selskabets reelle daglige leder de 
sidste 3 måneder inden konkursen.

Vi skal gøre fonden opmærksom på, at vi ikke er enige i, at 
vort medlem skal betragtes som værende selskabets 
daglige leder i ovennævnte periode.

Det er korrekt at vort medlem har bibeholdt fuldmagten til 
selskabets konto, men efter at vort medlem fratrådte som 
administrerende direktør i selskabet, så er det Cherif 
Tomra Ayouty, som foretog de fleste betalinger og kun i få 
tilfælde foretog vort medlem betalinger efter instruks af 
Cherif Tomra Ayouty.
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Sidste gang vort medlem rørte selskabets konto var 
den 31. januar 2022, hvor han udbetalte løn for de 
penge, som advokat David Rachat Nielsen overførte 
til selskabet og som skulle bruges til lønninger. 

Efterfølgende er der ikke blevet udbetalt løn af vort 
medlem og han har ikke efter den 31. januar 2022 rørt 
selskabets konto.

At vort medlem har haft adgang til selskabets konto, gør 
ham ikke til den daglige leder af selskabet, selvom han 
tidligere har været den administrerende direktør.

Vort medlem har ikke ledet selskabet efter den 17. januar 
2022, men blot udbetalt januar lønnen 2022, som David 
bad ham om.

Blot til orientering kan vi oplyse, at David Rachat Nielsen i 
september måned 2021 tilbød at finansiere hele selskabet 
og at det er ham som efterfølgende har overført penge til 
virksomheden, som bl.a. skulle dække lønninger.

Vi mener, at vort medlem er berettiget til udbetaling fra 
fonden, idet han efter vores opfattelse ikke har været den 
daglige leder af selskabet, men blot været almindelig 
lønmodtager.

Vi skal derfor anmode fonden om at genbehandle sagen 
og foretage udbetaling til vort medlem som anmeldt.
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